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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67811201P

2. Data e Regjistrimit 11/04/2016
3. Emri i Subjektit GRAND GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.1, Rruga Prizrenit, Zona 
Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 541/280. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit.Ndertime civile dhe 

industriale.Punime germimi ne toke.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale,veshje 
fasada,rruge.Punime per prishjen e ndertimeve.Impiante 
hidro-sanitare,kuzhina,lavanteri,mirembajtja e tyre.Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me 
to,rifiniture me material druri,plastik,metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndertime parafabrikate beton arme,struktura 
metalike dhe druri.
Flamur Grosha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2021                Deri: 21/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlamurGrosha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND GRUP
E-Mail: groshaflamur20@gmail.com  
Telefon: 0693112711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-639996-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-644753-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem dt. 12.04.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga  Prizrenit , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  51/135.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Terthore;         BARDHOC;         
Lagjja Grosha, Autostrada Kukes-Morine Km.15, Zona Kadastrale Nr.1115, Nr.Pasurie 
93/23.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847783-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4B2A3F-23B5-40EE-BDA4-9C6EC231FBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75495E9E-9AE9-47BE-BE0A-D8DD589DBD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E74F101-9B12-4C1C-B33D-E927CFC2188D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5D9C3C-C74D-4D5B-A86A-ADF1922A38F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC25FB3A-DCE5-4B58-B8A3-F1E516980CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F7589-B46A-4517-96EE-547BF7A491C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82B2AF0-1484-4DC9-9323-5ECA7D0E71E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695DB279-6B2C-4229-BC97-7F04F14F1292
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867329-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 17.07.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurise 51/280.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga  Prizrenit , Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie  51/135.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275461-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per  vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Aktiv-pasiv.pdf

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440334-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
26.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grandgrup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 541/280.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Prizrenit, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurise 51/280.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A40C40B-C830-4CB2-87B0-D966618997D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCE6116-E789-44F7-90F8-E92537995133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCE6116-E789-44F7-90F8-E92537995133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954E6948-06D8-40A5-A492-E93F746DDE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D77860-6198-4D46-8900-CD6B0D1EBF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16452C48-EA33-4ABE-9E98-D6106D55015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289A3B2-257F-4A12-A140-E7401DC9C761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A70B4F-94F3-4B7D-8AE7-F0479DD41D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997EF8BF-7991-43AB-82E8-78E1D98E79AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805BEB5-4B2C-486B-A382-B57844B5CA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6F4D0F-9DE7-4FC0-A150-4CCBAF70E42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3577E5-A7E6-4F96-9C85-E04F134CF2FB
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20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508239-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime satistike.PDF
1Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Ortakut 2019 Grand-Grup shpk.pdf

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692276-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Grosha")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/04/2016")            u be              ("21/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Grosha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/04/2021")            u be              ("21/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718577-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adresës E-mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0665736281")          u be            ("0693112711")         
E-Mail ishte            ("grandgrup@gmail.com")          u be            
("groshaflamur20@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725941-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Rraporte Statistika.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Vendimi i Ortakut Grand Grup 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ACBD09-6DA2-4866-92F0-018762A98C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8340F-23B8-4352-967F-36B16C4BEEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DF229E-8A71-4A98-99D9-B08C7511250A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39A1686-AADD-4E69-91B5-87480A567C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BDC2C1-5D73-491E-A381-3FC1D6ACA0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8637F99E-CD6B-4498-8473-9CB193C52AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA810EF-A62C-4213-81A5-4B0388155C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8127B38-F0B0-4C25-A181-0A548EA795EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E38037-B0E9-4D57-8469-9B5D4E93A1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7060FB0C-E60F-465B-8BE5-C8FB26DE6218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF74534-8D7A-4EC6-B14C-AA0B24A227EC
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Datë: 08/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


